
+79197750101 
Иванов Андрей Анатольевич a.ivanov@auction-house.ru 

 

 Москва, Дмитровское шоссе, д. 62 
 

 

 
 
 

   Торги 

Ссылка на сайт: https://auction-house.ru/catalog/l-
30000078983/ 

Ссылка на торги: https://catalog.lot-
online.ru/index.php?dispatch=lot_product&lot_id=9600
00322660&lot_type=1&fallback=https://sales.lot-
online.ru/e-
auction/auctionLotProperty.xhtml?parm=lotUnid%3D960
000322660%3Bmode%3Djust 

  Продажа посредством публичного предложения 

Период приема заявок: 24.08.2021 - 02.11.2021 
Период проведения торгов: 10.08.2021 - 02.11.2021 
Текущая цена: 774 562 733.93 руб. 
Цена отсечения: 154 912 546.79 руб. 
Начальная цена: 774 562 733.93 руб. 
 

  Описание объекта 

Нежилые помещения в Москве, Дмитровском шоссе д. 62.  Продаются 
объекты незавершенного строительства общей площадью 10 509,6 кв.м 
расположенные в Москве по адресу:  Дмитровское шоссе д. 62.  Первое 
нежилое помещение расположено на 2-м этаже. Общая площадь составляет: 
5025,7 кв.м., кадастровый номер 77:09:0002029:11423, в контур сделки 
входит: доля в праве аренды на земельный участок с кадастровым номером 
№ 77:09:0002029:13 на основании договора аренды земельного участка № 
М09-005430 от 22.05.1996 г. сроком на 25 лет. Второе нежилое помещение 
расположено на 3-м этаже. Общая площадь составляет: 5483,9 кв.м., 
кадастровый номер 77:09:0002029:11617.  В контур сделки входит: доля в 
праве аренды на земельный участок с кадастровым номером № 
77:09:0002029:13 на основании договора аренды земельного участка № М09-
005430 от 22.05.1996 г. сроком на 25 лет.  Общая площадь ЗУ: 14 412 кв. м. 
ВРИ: земли населённых пунктов. Для размещения объектов, характерных для 
населенных пунктов, по документу: предприятия автосервиса. 

 


